
  Протокол матча   Кубок двух столиц #1 / Групповой этап

  Дата и время проведения   22 апреля 2023 14:20   Место проведения

  ВенСтрой : Состав команды на игру   Империя : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ибаков Рустам
Карапетян Сережа
Кольчик Михаил
Кромберг Владимир
Кромберг Юрий
Мирзаметов Мавлюд
Морев Дмитрий
Мукмагомедов Камиль
Николаев Иван
Скрупский Максим
Федоров Роман
Ханилаев Магомед
Хуршудов Рамазан
Шикшанатов Омар

  # Фамилия Имя Предупреждения

Будукин Леон
Вигнер Андрей
Зенин Тимур
Колтунов Евгений
Латышкин Олег
Максимов Максим
Петров Даниил
Романов Вадим
Тарасов Василий
Утешев Роман
Хасметдинов Руслан

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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